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Sunuş 

 

Küresel sermayenin sınırsız yayılabilmek ve engelsiz azami kar elde etmek için geliştirdiği 

yöntemlerin ve kullandığı araçların son derece çeşitli, zengin ve etkili olduğu bir dönemi daha geride 

bıraktık. Geçtiğimiz dönem küreselleşmeyi yalnızca ekonomik ve bu anlamda da ‘doğal’, 

‘kendiliğinden’ bir olay olarak göstermek isteyen propagandacıları yalanlayan pek çok gelişmeye sahne 

oldu. 

 

Küreselleşme plancılarının, önceki yönetim biçimlerindeki değişiklik de dâhil olmak üzere, buna 

ilişkin alışkanlıkları, kültürleri, ilişkileri de değiştirmeyi gündemlerine almamış olması düşünülemez. 

Türkiye, özellikle son 30 yıllık uygulamalara bakıldığında bu uygulamanın en önemli 

laboratuvarlarından birisi olarak öne çıkmıştır. Öyle görünüyor ki, uzun süredir başlıca küreselleşme 

odakları olarak öne çıkan IMF, DB, AB gibi kurum ve kuruluşular eğer bu şekilde yollarına devam 

edebilirlerse, gelecekte bütün dünyada uygulamayı düşündükleri modeller ile bağımlılık ilişkilerini 

yeniden üretmeyi hedefliyorlar. 

 

80’li yıllara kadar ABD, özellikle Latin Amerika ülkelerinde ve Türkiye’de siyasal rejim sorununu 

askeri darbelerle çözmeye çalıştı. Günümüzde değişmeyen hedeflere değişik araçlarla ulaşmaya çalışan 

emperyalizm, doğrudan askeri darbeler yerine kendisine bağlı etkin ‘sivil’ güçlerin siyasi kariyerlerini, 

medya desteklerini ve sermayenin ekonomik gücünü kullanarak baskı oluşturmaya çalışıyor. Küresel 

sermayenin programlarının uygulanması, halkın büyük çoğunluğunun ve emekçi yığınlarının 

muhalefetine yol açtığından bunu zayıflatmak, emek örgütleri öncülüğünde yürütülen mücadeleleri 

baltalamak için, yoğun bir çaba harcanıyor. Bu süreçte işçi ve kamu çalışanları sendikaları, denetim 

altına alınıyor, emperyalizm tarafından hazırlanan program ve taleplerle emek mücadelesinden 

uzaklaştırılıyor. 

 

SSCB yıkılmasından sonra Pentagon’un askeri saldırıların yanında, sömürgen politikalarını ulusal 

güvenlik stratejilerinde şunları ön görüyorlardı: 

 

1. Hedef ülkelerin, tehdit yeteneği kazanmadan vurulması, hiçbir uluslararası kuruluşun veya 

antlaşmanın ABD çıkarları ve ABD uygulamaları açısından engel oluşturmaması, 

2. Dünya egemenliğinde ABD ye rakip olabilecek bir gücün doğmaması, 

3. ABD çıkarlarının elde edilmesi için gerektiğinde askeri güç kullanılması. 

 

Bunların birincisi, ABD’nin Fas’tan Pakistan’a kadar 22 ülkeyi kapsayan Büyük Ortadoğu 

coğrafyasının siyasal, askeri ve ekonomik yapısının kendi çıkarları doğrultusunda yeniden belirlenmesi, 

 

İkincisi de ABD’nin kendi müttefiklerini denetleme aracı olarak kullandığı NATO’nun yeni bir 

tehdit kavramına göre yeniden yapılandırılarak, devamının sağlanması. 

 

Günümüzde Ortadoğu’yu kana bulama planı artık bütün dünyanın gözleri önünde işlemektedir. 

İsrail’in kanlı saldırıları ve ölümcül ablukası devam etmektedir. 

 

Bu projenin uygulanabilmesi için özellikle Türkiye’nin bunu kabul etmesi gerekecekti. Bu amaçla 3 

Kasım 2002 seçimleri bir fırsat olmuş, AKP bir ABD operasyonu ile Türkiye’de iktidar yapılmıştır.  

 

AKP hükümet olur olmaz, emperyalizmin talepleri doğrultusunda, Kıbrıs ve Irak’ın bütünlüğü 

noktasındaki Türkiye’nin kırmızıçizgileri yok sayılmıştır. AKP’nin ezici çoğunlukta olduğu 

TBMM’den, ikiz ihanet yasası olarak bilinen BM İkiz Sözleşmeleri onaylanmış, ülkemizin etnisite ve 

mezhep temelinde ayrışmasının temelleri atılmıştır. 
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AKP iktidarlarında özelleştirmelere ve yabancılaştırmaya son sürat devam edilmiş, kamu 

varlıklarının “babalar gibi” satıldığı bir dönem yaşanmıştır. Özelleştirmelerle ekonominin tamamen 

yabancıların eline geçmesi sağlanmış, binlerce işçi sokağa atılmıştır.  

 

AB bahane edilerek, sermayenin önündeki tüm engeller kaldırılırken, demokratikleşme adına 

misyonerlik faaliyetlerinin önündeki engellere son verilmiştir. 

 

ABD desteği ile iktidar olan AKP hükümeti, Cumhuriyet rejimini sorgulamış, Cumhuriyetimizin 

varlık nedeni olan laiklik ilkesi sürekli olarak tartışma konusu yapmıştır.  

 

İş kolumuzda ve diğer tüm kurumlarda akıl almaz kadrolaşma gerçekleştirilmiş, neredeyse eşi 

türban takmayanların yönetici olamadığı bir dönem yaşanır olmuştur.  

 

İkinci Dünya Savışından bu yana ülkemizi yönetenlerin, Türkiye’yi küçük Amerika yapma sevdası, 

Ulusal Devletimizi, Halkçı, Devletçi, Devrimci Cumhuriyetimizi yok oluş noktasına getirmiştir. Bugün 

ekonomimiz; IMF, DB tarafından, dış politikamız; ABD, iç politikamız da AB tarafından 

belirlenmektedir. Bu dönemde ülkemizin kurumları, sivil toplum kuruluşları ve sendikaları tamamen 

etkisizleştirilmiş, Yeni Dünya Düzenine uyumlu hale getirilmiştir. 

        

Ulusal kadrolar bütün bu olumsuz gidişe dur demek, kamu çalışanları sendikalarını içine düştüğü 

bunalımdan çıkarmak, bu anlamda sendikalardan umudunu kesmiş yüz binlere yeniden umut olmak 

adına 17 Ekim 2005 tarihinde Eğitim-İş’i kurmuşlardır. 

     

      Sendikamız Eğitim-İş, ekmeğimize ve haklarımıza yönelik saldırının, mesleğimize ve vatanımıza 

yönelik saldırıyla bütünleştiği tespitini yaparak, ekmek, meslek onuru ve Cumhuriyeti savunmayı 

ayrılmaz bir bütün olarak değerlendirmektedir. 

       

      ABD emperyalizmi ve Avrupa Birliği, bölgemizde bağımsız ve güçlü bir Türkiye’ye karşıdır. 

Bugünün şartlarında, Türkiye’yi taşeron olarak kullanamayacağını anlayan emperyalistler, Türkiye’yi 

bölme ve parçalama çabası içindedirler. Bu amaç için bir tarafta bölücü terör örgütünün insanlık dışı 

saldırıları, diğer taraftan ‘demokrasi’ ve ‘insan hakları’ gibi değerli kavramlar istismar edilerek Türk 

Ulusunu etnik kimliğe ve dini inanca göre bölme girişimlerinde bulunmaktadır. 

 

Sendikamız Eğitim-İş, her türlü ırkçılığa karşıdır. Etnik köken farklılıkları, ulusal bütünlüğümüz 

içinde kaynaştırıldığında, hepimiz için bir zenginlik kaynağıdır. Ulusal bütünlüğü göz ardı ederek etnik 

farklılıklarımızı vurgulamak ve pekiştirmeye çalışmak, emperyalizmin oyununa gelmektir. 

 

Bu açıdan tüm vatandaşlarımızın etnik ve kültürel değerlerini koruyarak ulusal kültürümüzü 

zenginleştirmeleri, Türkçeyi çok iyi kullanmaları ve Türkçe’nin tek eğitim dili olması gerekliliğini 

benimsemeleri son derece önemlidir. Ayrıca unutulmamalıdır ki; bir topluluğu ulus yapan unsurlardan 

biri de ‘Dil Birliği’dir. 

 

“Ilımlı ve uyumlu İslam” projesi, ABD emperyalizminin kutsal dini inanç ve duyguları kullanma 

çabasının bir parçasıdır. Eğitim-İş, her türlü bağnaz çağdışı anlayışa, ırkçılığa, bölücülüğe karşı 

çıkmakta; “En Hakiki mürşidin” ağalar, şeyhler, ulemalar değil, bilim olduğuna inanmaktadır.  

 

Bugün emperyalizmin Türkiye’ye yönelik saldırısına bilerek veya bilmeyerek alet olanlar, insanlığa, 

mesleğimize ve emekçi onuruna ihanet içindedir. Eğitim emekçileri olarak ülkemize ve ulusumuza 

karşı, diğer mesleklerden farklı ve çok daha ağır sorumluluklarımızın olduğunun bilincindeyiz. 

Ülkemizin karanlığa sürüklenme çabalarına, cumhuriyetin ve değerlerinin zayıflatılmasına asla izin 

vermeyeceğiz. 

 

Eğitim-İş, 1965-1971 döneminde faaliyet gösteren TÖS (Türkiye Öğretmenler Sendikası) çizgisini 

izleyerek, Türkiye Cumhuriyeti’nin tekçi devlet yapısının, bütünlüğünün, ulusal egemenliğin, laik ve 
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demokratik sosyal hukuk devletinin, demokrasinin, insan haklarının, Atatürk ilke ve devrimlerinin, 

çağdaş hak ve özgürlüklerinin yılmaz savunucusudur. 

 

Sendikamız Eğitim-İş, hiçbir siyasi partinin, hareketin veya yapılanmanın emri, yönlendirmesi veya 

denetimi olmadan, ülkemizin, mesleğimizin ve emeğin çıkarlarını, anti-emperyalist, ulusalcı ve emekten 

yana bir çizgide kararlı biçimde savunmaktadır. Eğitim-İş hiçbir siyasi yapının etkisi altında değilken, 

laik Türkiye Cumhuriyeti’nin, ulusumuzun ve emeğin korunması mücadelesinde en açık biçimde taraftır 

ve taraf olmaya devam edecektir. 

  

      Türkiye’deki eğitim sisteminin en önemli sorunlarından biri, öğretmen yetiştirme sorunudur. 

Amerikalı eğitimci John Dewey’ in şu sözleri son derece anlamlı ve önemlidir: “Bir eğitim sisteminin 

yetkinliği, öğretmenlerin yetkinliği kadardır”. Gerçekten öğretmen, eğitimin ruhudur. 

 

Öğretmen odalarını bölen ÖMK ve kariyer basamakları tamamen kaldırılmalıdır. Yerine yapılacak 

yeni yasa eğitim emekçilerine danışılarak hazırlanmalıdır. 

  

      Eğer bir toplumda eğitim bunalım içinde ise, bir türlü çözülemeyen sayısız sorunları varsa 

bilinmelidir ki; öncelikle o toplumun öğretmenleri ve öğretmen yetiştirme düzeni bunalım içinde 

demektir. 

 

       Eğitimin önemli sayılıp, öğretmenin önemsiz sayıldığı bir toplum düşünülemez. Hele bizim gibi 

büyük değişimleri ve alt-üst oluşları kısa bir sürede yaşayan toplumlarda eğitimin, dolayısıyla 

öğretmenin önemi çok daha artmaktadır. Öyleyse öğretmen iyi yetiştirilmelidir.            

       

       Öğretmen, bugünü dün ile besleyen bir bilgiyle; ama yarınlara ulaşma yaklaşımıyla yetişmelidir. 

Çünkü çocuklar geleceğin, ilerinin insanlarıdır. Sadece bu yalın gerçek bile, öğretmenin dünde kalan, 

geleceğe bakmayan bir nitelikte olamayacağını, olmaması gerektiğini bize anlatır. 

           

 Unutulmaması gereken bir başka gerçek de şudur: 

 

Eğitim, yalnız bir öğrenme-öğretme süreci değildir. Birlikte yaşama ve etkileşim sürecidir. 

Davranış eğitimi ancak böyle ortamlarda gerçekleşir. Bu yapılamıyorsa ahlak dersinin sayısını 

arttırmak yetmeyecektir. 

  

Öğretmenin iyi yetişmesi, okullarda şiddet sorununun çözümü için de başlıca yoldur. 

Anımsanacağı gibi son yıllarda okul içinde ya da yolundaki kavşaklarda bıçaklı yaralanmalar, hatta 

ölümler oldu. Medyamız bu olaylara geniş yer ayırdı. Eğitimin sorunlarının çözümünü, sadece okulda 

değil, bütün kesimleri ile birlikte toplumda aramalıdır. 

 

Millî Eğitim Bakanlığı aklına geldikçe, AB’nin de telkinleriyle eğitimin sorunlarını, müfredat 

değişikliği ile aşmaya çalışıyor. Sözde öğrenci merkezli ve ezberciliği önleyen bir yaklaşımla yapıldığı 

söylenen yeni müfredat değişikliğinin pek işe yaramayacağı görülüyor. Çünkü bu çalışmalar yapılırken, 

yeni programlar geliştirilirken, öğretmenin geliştirilmesi unutulmuş, onlara sadece apolet takılması 

uygun görülmüş ve böylece yarışma öne çıkarılarak mesleki dayanışma ve paylaşmaya son darbe 

vurulmuştur. 

       

       Bu nedenle Eğitim-İş olarak, öğretmenleri bölen apolet yasasına da kariyer sınavlarına da karşıyız. 

        

Bakanlık, müfredat yenileme çalışmalarında, biyoloji ve fen ve teknoloji derslerinin programlarına, 

akıllı ya da bilinçli tasarım adıyla yaradılış kuramını da sokmuştur. Bakanlığın, bu gizlenmeye de 

çalışılan eylemini, Milli Eğitim Temel Kanununun bilimsellik ilkesiyle nasıl bağdaştığını da anlamak 

mümkün değildir. 
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Hazırlanan bu programlar, cinsiyet ayırımcı, Atatürk İlke ve devrimlerini yok sayan, laik 

içerikten yoksun, yaratılış kuramını vurgulayan, çağdaş ve bilimsel olmaktan da çok uzaktır. 

Çağdaş demokratik toplum olabilmek için öncelikle ve özellikle ‘laik’ olmak gerekir. Herkes bilmelidir 

ki laiklikten asla ödün verilemez.  

 

        AKP iktidarı, cumhuriyetin kazanımlarına ve laikliğe alabildiğine saldırmanın yanında “Sosyal 

Güvenlik ve Genel Sağlık Sigortası” yasası ile çalışanları mezarda emekliliğe ve parası kadar sağlığa 

mahkûm etmektedir.                                             

      

        Ayrıca özel eğitim kurumlarına hazine yardımı, vergi indirimi vb. kolaylıklar sağlayarak, çocuğunu 

özel okullara gönderecek velilere karşılıksız destek vererek ya da alacakları kredinin faizini karşılayarak 

eğitimde özelleştirmeye hız vermek istemektedir. 

       

        Devlet okulları ihmal edilirken, ödeneksiz bırakılırken, yapılan bu uygulamalarla “paran kadar 

eğitim al” uygulaması dayatılmaktadır. Yapılan bu uygulamalarla okullar ‘medreseye’ dönüştürülüp, 

bilimsellikten uzaklaştırılmaya çalışılıyor. 

  

        Bu iktidar, eğitimin niteliğini güvencesiz, yarını olmayan, sözleşmeli öğretmen atamalarıyla yok 

ederken; çalışanlara da uyguladığı ücret politikalarıyla yoksulluk sınırının altında maaş ödeyerek açlığa 

ve sefalete mahkûm etmektedir. 

       

        Bu bağlamda, okullarımızda öğretmen ve okul yönetimiyle birlikte eğitimin yükünü omuzlayan 

memur, hizmetli, teknisyen, gece bekçisi, şoför, aşçı vb. eğitim çalışanlarının çalışma koşulları ve 

ücretleri iyileştirilmeli, fazla çalışmaları mutlaka ücretlendirilmeli ve eğitim yardımı ödenmelidir. 

 

Eğitim-İş olarak diyoruz ki; 

 

• 4688 sayılı sendika yasası değiştirilerek grevli ve toplu sözleşmeli hale getirilmelidir. 

•  Her ders yılı başında öğretmenlere verilen “eğitime hazırlık ödeneği” tüm eğitim iş görenlerine 

de verilmelidir. 

• Üniversitelerimizde bilim iş görenlerine, yapılan baskı ve hukuk dışı uygulamalara derhal son 

verilmeli, üniversite ve bilim iş görenlerinin saygınlığına gölge düşürülmemelidir.  

• Ülkemizin ihtiyaçlarını ve koşullarını göz önünde bulunduran çağdaş bir öğretmen yetiştirme 

sistemi oluşturulmalıdır. Öğretmen yetiştiren öğretmen üniversiteleri kurulmalıdır. 

• Milli Eğitime, bütçeden ve ulusal gelirden daha fazla kaynak aktarılmalıdır. 

• Sözleşmeli Öğretmenlik vb. uygulamalar yargı kararları da göz önünde bulundurularak 

kaldırılmalı, bütün öğretmenlere kadro verilmelidir. Gerçek öğretmen ve personel ihtiyacı 

belirlenip, buna göre atamalar yapılmalıdır. 

• Öğretim birliğini zedeleyecek, laiklik ilkesini sulandıracak ve ‘mektep-medrese’ ikiliğine 

benzer, çelişkiler yaratacak uygulamalar durdurulmalıdır.   

• Yargı kararlarına saygı duyulmalı ve yargı kararları uygulanmalıdır. 

• Özel öğretim kurumlarını teşvik yerine, devlet eliyle bütün yurttaşlarımıza parasız, laik, 

demokratik ve bilimsel eğitim sağlanmalıdır. 

• Sınav odaklı eğitimin sisteminden vazgeçilmelidir. 

• İthal öğretmen uygulamasından derhal vazgeçilmelidir. 

• Mesleki ve teknik eğitimde okullar ülkemizin gereksinimlerine göre düzenlenerek yeniden 

yapılandırılmalıdır. 

• Eğitimin her evresinde barınma sorunu olan öğrencilerimizin yurt ve burs ihtiyaçları kesinlikle 

devlet tarafından karşılamalıdır. 

•  Öğretmenleri kendi içinde ayrıştıran, apoletlendiren “Başöğretmen-uzman öğretmen” 

uygulamasına son verilmelidir. 

• Ek ders ücretleri günün koşullarına göre arttırılarak, hak kayıpları önlenmeli; haftalık toplam 

kesintiye gidilmemeli, günlük ücretlendirme sistemi uygulanmalıdır. 

• Tüm eğitim çalışanlarına yansıtılan vergi dilimi uygulamasından vazgeçilmelidir. 
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• Eğitimin her alanı ücretsiz olmalıdır. 

• Ders kitapları bilimsel bir içeriğe kavuşturularak, başka hiçbir ek kaynağa ihtiyaç duyulmayacak 

şekilde yeniden düzenlenmelidir. 

 

         Bu çağrımızın gereğini yerine getirebilmek için de öncelikle sendikal mücadelede güç birliği 

oluşturmak, topyekûn sorunlara karşı durmak, çözüm bulmak zorundayız.            

 

         İş kolumuzda Eğitim-İş’i yetkili yapmak, tüm üyelerimizin görevi ve sorumluluğudur. Eğitim-İş’i 

yetkili yapmak aynı zamanda Birleşik Kamu-İş’i de büyütmek anlamına geleceği bilinciyle diğer iş 

kollarında çalışan arkadaşlarımızın Birleşik Kamu-İş çatısı altında örgütlenmelerine destek vermek, biz 

emekçilerin başlıca görevi olmalıdır. 

 

Eğitim piyasalaştırılmış ve özel eğitim desteklenmiştir. 

 

ÇEDES gibi uygulamalarla tarikat, cemaat ve vakıflar okullara ve sınıflara sokulmuştur. 

 

Laiklik hedeftedir. Laikliğin bu ülkenin harcı olduğu unutulmamalıdır. 

 

Göçmen politikası ülkemizi bir göçmenler diyarına çevirmiştir. 

 

Sosyolojik ve ekonomik olarak toplum gerilmiştir. 

 

 Bu duygu ve düşüncelerle 7. Olağan Genel Kurulumuzun Eğitim Emekçilerinin mücadelelerini 

daha ileriye taşıyacağına inanıyor, bu inancı yaşama geçirmenin olanaklarının kendi ellerimizde 

olduğunun bilinciyle sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 

 

 

YAŞASIN EĞİTİM-İŞ 

YAŞASIN BİRLEŞİK KAMU-İŞ 

    

 

EĞİTİM-İŞ KONYA ŞUBESİ 

YÖNETİM KURULU 
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SEKRETERLİK ÇALIŞMALARI 

 

ŞUBE SEKRETERLİĞİ  

 

• Tüm eylem ve etkinliklerimizde Birleşik Kamu-İş ve Eğitim-İş tüzük ve çalışma ilkelerine bağlı 

kalınmıştır. 

 

• Yönetim Kurulu toplantılarında Yönetim Kurulunun sürekli katılımı sağlanmıştır. 

 

•  Her hafta periyodik olarak gündemli Yönetim Kurulu Toplantıları yapıldı. Olağanüstü 

durumlarda Yönetim Kurulu toplantıya çağırıldı. Toplantılarda alınan kararlar karar defterine 

yazıldı. Alınan kararların takipçisi olunmuştur.  

 

• Başkanın bulunmadığı zamanlarda toplantılarda temsil edildi. Basın açıklamaları yapıldı. Geniş 

katılımlı üye toplantısı ve ilçe temsilcileri ile belirli aralıklarla gündemli toplantılar yapılmıştır. 

 

• İlçe ve işyeri temsilciliklerinin her türlü eylem etkinliklerine (örgütlenme, panel, konferans, 

yemek, tiyatro, gezi, vb.) katılım konusunda gereken duyarlılık gösterildi, Şubemiz buralarda 

temsil edilmiştir. 

 

• Üyelerimizin sorunlarını çözmek için mülki amirlerle, yöneticilerle diğer idari birimlerle 

sendikamızı temsilen görüşülmeler yapılıp, mevcut sorunların çözümünde azami gayret 

gösterilmiştir. 

 

• Şubemizde kurumsal işleyişe azami titizlik gösterilerek Genel Merkez, şubeler, ilçe ve işyeri 

temsilcilikler, muhatap kurumlarla gerekli yazışmalar yapılıp, dosyalanmış, demokratik işleyişe 

uygun şekilde çalışmalar yapılmıştır. 

 

• Genel Merkez’imizde gelen yazılara zamanında yanıt verilerek, görüş ve öneriler Şube ve İlçe 

Yönetim Kurullarınca ve üyelerimizin görüş ve onayına sunulmuştur.  

 

• Alınan tüm kararlar ilgili birimlerimize gönderilmiştir. 

 

 

• Ülkemizin ve sendikamızın gündeminde bulunan sorunlar iş yeri temsilcileri ve üyelerle 

tartışılarak alınması gereken önlemler, görüş ve öneriler yerel birimlere Genel Merkezimize 

iletilmiştir. 

 

 

• Merkezi Ankara eylemlerine katılım noktasında örgütlenme sekreteriyle iş birliği yapılmıştır.  

 

• Derbent ilçesi haricinde tüm ilçelerde örgütlenme sağlanmış ve ilçe temsilcilik yönetim kurulları 

oluşturulmuştur. 
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• Disiplin ve Denetleme Kurulu üyelerinin çalışmaları için gerekli ortam sağlanmış, 

sekreterliklerin hazırlıklı olması ve işlemlerin sonuçlanmasına kolaylık sağlanmıştır. 

 

• Birleşik Kamu-İş’e bağlı diğer sendika temsilcilerimizle belli aralıklarla toplantılar yapılmıştır. 

 

 

• Eğitim-İş Konya Şubesi adına sendikal eylem ve etkinliklerde, diğer önemli gündemlerde diğer 

sendikalarla, Demokratik Kitle Örgütleri ile görüşmeler yapılıp iş birliği içinde hareket 

edilmiştir. 

 

• Milli Eğitim Müdürlüğünün oluşturduğu çeşitli kurullara konuyla ilgili arkadaşlarımız 

görevlendirilmiştir. 

 

• Tüm üyelerimizin sağlık sorunlarında, konaklamalarında, düğün ve kutlamalarında, acı 

günlerinde yönetici olarak bulunulup her türlü sosyal katılım sağlanmıştır. 

 

• Üye ve yakınlarının iyi ve kötü günlerinde çelenk, çiçek, hediye ile katılıp, her türlü iletişim 

sağlanmıştır.         

              

•  Sekreterliklerin çalışmaları koordine edilip, ortak çalışmalar düzenlenmiştir.   

 

                                                        

ÖRGÜTLENME SEKRETERLİĞİ 

 

2020-2024 tarihleri arasında Konya Eğitim-İş şubesi örgütlenme sekreterliği olarak sendikamızın 

tüzük ve ilkeleri doğrultusunda aşağıdaki çalışmalar yürütülmüştür: 

• İlimizdeki seçimler sonucu belirlenen işyeri temsilcilerinin okullarına resmi yazılar yazılarak 

sendikamızın resmi temsilcileri oldukları belirtilmiştir. 

 

• Şubemize kayıtlı üyelerin listeleri güncellenmiştir. 

 

• 15 Nisan 2024 kesinti listesine göre 1221 erkek, 1148 kadın olmak üzere toplam 2369 üyemizin 

olduğu görülmüştür. 

 

• Sendikamız resmi anlamda Derbent ilçesi haricinde tüm ilçelerde örgütlenmiş olup Seydişehir, 

Akşehir, Ilgın, Ereğli, Beyşehir ilçelerinden sonra Çumra ilçesinde de temsilcilik bürosu 

açılmıştır. 

 

• Yönetim kurulumuz tarafından işyerlerimize örgütsel geziler düzenlenmiş, Eğitim İş, eğitim 

emekçilerine tanıtılmıştır. 
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• Kamuoyunda (televizyon ve yerel gazetelerde)kamu çalışanlarının ve Türkiye’nin gündeminde 

bulunan sorunlarına dair sendika şubemizde ve alanlarda kitlesel katılım sağlanarak basın 

açıklamalar yapılmıştır. 

 

• 24 Kasım Öğretmenler gününde basın açıklamaları yapılmış, Birlik ve Dayanışma yemekleri 

düzenlenmiştir. Birlik ve Dayanışma Yemekleri geleneksel hale getirilmiştir. 

 

• İşyerlerinde sendika panosu oluşturulmaya çalışılmış, bu bağlamda Merkez Selçuklu, Karatay ve 

Meram İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde sendika panosu oluşturulmuştur. 

 

• Sendika üyelerimiz hastalık, düğün, ölüm vb. özel günlerde yalnız bırakılmamış, üyelerimizle 

dayanışma içinde olunmuştur. 

 

• Üyelerimizin kan grupları belirlenmiş, gereksinimi olan ve sendikamıza bildirilen her üyemize 

kan temin edilmeye çalışılmıştır. 

 

 

EĞİTİM SEKRETERLİĞİ 

• 2020-2024 yılları arasında Konya Eğitim İş Eğitim Sekreterliği olarak tüzük ve ilkeleri 

doğrultusunda aşağıdaki çalışmalar yürütülmüştür. 

 

 

•  2023 yılında Atatürkçü Düşünce Derneği ve Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği iş birliği ile 

Devrim Şehitlerini Anma Programı yapılmıştır. Programa Gazeteci-Yazar M. Tevfik 

KIZGINKAYA katılım sağlamıştır. 

 

• İvrizliler Derneği ile birlikte Köy Enstitüleri kuruluş günü etkinliği yapıldı.  

 

• MEB Görevde Yükselme Sınavına hazırlık amacıyla sendika binamızda üyelerimize toplam 60 

saat ücretsiz dersler verilmiştir. Bu dersler üyemiz Seydişehir İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

Mehmet ALTINTOP koordinesinde Maarif Müfettişleri Mesut ŞAHİN, Yavuz ÇUHADAR, 

Mustafa EKENER ve şube yönetim kurulu üyeleri Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri Bahattin 

ERTUĞRUL ve Selçuk AKDENİZ tarafından verilmiştir. 

 

• MEB Görevde Yükselme ve MEB Yönetici Atama Sınavları için isteyen üyelerimize sınava 

hazırlık kitapları temin ettik. 
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BASIN-YAYIN VE TİS SEKRETERLİĞİ 

 

• Ülkemizde gelişen önemli olaylarda ve çalışanları ilgilendiren konularda basın açıklaması ve 

basın toplantıları yapılmıştır. 

 

• Ulusal bayramlarda ulusumuzun bayramını kutlayan ilanlar yerel gazetelere verilmiştir. 

 

• Genel Merkez tarafından gönderilen afiş ve broşürler okullara ulaştırılmıştır. 

 

• Bazı dijital medya organlarında röportajlara katılım sağlanmıştır. 

 

• Güncel olaylar, bilgilendirmeler, kutlamalar vb. duyurular üyelerimize WhatsApp üzerinden, 

SMS yolu ile ve internet sitemiz aracılığıyla yapılmıştır. 

 

• Şubemizde yapılan eylem ve etkinlikler Sekreterliklerle iş birliği yapılarak çalışmalar tüm 

üyelerimize duyurulmuştur. 

 

• Her yıl, toplu sözleşme dönemine hazırlık amacıyla, üyelerimizin görüşleri doğrultusunda 

taleplerimiz rapor halinde Genel Merkeze sunulmuştur 

 

 

 

ÖZLÜK VE HUKUK SEKRETERLİĞİ 

 

             2002 yılında yönetime gelen AKP iktidarı eğitim çalışanlarının ve eğitimin sorunlarını çözme 

yerine sorunlara yenilerini eklemiş, hukuk tanımazlığını tüm uygulamalarında göstermiştir. 

             AKP iktidarının birçok uygulaması, sendikamızın başvuruları sonucu yerel mahkemeler ve 

Danıştay tarafından iptal edilmiştir. İktidarın kadrolaşmaya yönelik hukuk dışı uygulamaları 

sendikamızın hukuk mücadelesi ile durdurulmaya çalışılmış fakat AKP iktidarı mahkeme kararlarına 

rağmen hukuk dışı uygulamalarını inatla sürdürmüştür. 

             Bu bağlamda aşağıdaki çalışmalar yürütülmüştür. 

•  Tevkifat listelerini göndermeyen işyerleri uyarılmış, sorunun çözülmesi için İlçe Milli 

 Eğitim Müdürlüklerine ve Mal Müdürlüklerine dilekçeler yazılmıştır. 

•  İl Milli Eğitim Disiplin Kurullarında üyelerimizle ilgili görülen soruşturmalarda 

toplantılara katılım sağlanmıştır. Üyelerimizle ilgili dosyalar görüşülürken sendika olarak 

İl Milli Eğitim Disiplin Kurulu toplantılarına katılmaktayız. Bu anlamda birçok üyemize 
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Teftiş Kurulu tarafından önerilen disiplin cezaları engellenmiştir. İl Disiplin Kurulunda 

cezası iptal edilmeyen üyelerimizin cezalarının iptali için idari mahkemelere davalar 

açılmış, bu davalar sonucunda birçok üyemizin cezası iptal edilmiştir. 

•   İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinden, sendikamızla ilgili afiş ve broşürlerin asılabilmesi 

için pano talep edilmiş ve sonuç alınmıştır. 

•   İlimiz bünyesinde de ÇEDES Protokolünün uygulanması sebebiyle ortaya çıkan laik 

eğitime ve hukuka aykırı uygulamalara yerinde müdahaleler yapılmıştır. Bu tip 

uygulamalar yapan okul müdürleri uyarılmış, bu konuda sıkıntı yaşayan üyelerimize tam 

destek verilmiştir. ÇEDES Protokolü bahane edilerek derslere okul öğretmenlerinin dışında 

herhangi bir kimsenin girmesinin önüne geçilmiştir. 

•  Üyelerimize açılan soruşturmalar takip edilmiş, her biri için savunmalar yapılmıştır. 

Üyelerimizin aleyhine sonuçlanan soruşturmalarla ve yaşadıkları hak mağduriyetleri ile 

ilgili davalar açılmıştır. Buna göre; 

✓ 540 saat özel eğitim sertifikasına sahip üyelerimizin yaşadığı mağduriyeti gidermek 

için davalar açılmış ve kazanılmıştır.  

✓ Yüksek lisans yapan idareci ve rehber öğretmenlerin artırımlı ek dersten 

yararlanması için davalar açılmış ve kazanılmıştır.  

✓ BİLSEM sınavlarında ek ders ödenmesi ile ilgili açılan dava kazanılmıştır. 

✓ Yönetici atama mülakatlarında haksızlığa uğrayan üyelerimizin mağduriyeti için 

davalar açtık ve kazandık. 

✓ Adalet Bakanlığı tarafından görevlendirilen rehber öğretmenlerin ücret talepleri ile 

ilgili dava açtık. 

✓ Haksız yere görev yeri değiştirilen ve/veya görevden alınan üyelerimiz için dava 

açtık ve kazandık. 

✓ Emekli olmasına rağmen idari soruşturması devam eden üyemizin davasını takip 

ediyoruz. 

✓ Zorunlu hizmet bölgesinde çalışan öğretmenlere verilen artırımlı hizmet puanı 

uygulamasından kaynaklanan mağduriyete yönelik dava açtık. 

• Banka promosyonları ile ilgili üyelerimizin daha fazla maddi kazanım elde edebilmesi için 

il genelinde diğer sendikalarla iş birliğine gidilip komisyon oluşturulması sağlandı. 

Konya’daki tüm eğitim emekçilerini kapsayan promosyon antlaşması için bankalar ile 

masaya oturuldu ancak bankaların ortak hareket etmesi neticesinde istenilen rakama 

ulaşılamadığı için ihaleler iptal edilmiştir. Bu sebeple ilçeler bazında promosyon 

komisyonları oluşturulmuş ve bu komisyonlara katılım sağlanarak üyelerimizin hakları 

korunmuştur. 

•  Başta Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere Cumhuriyetin kurucularına, temel 

niteliklerine hakaret eden şahıslar hakkında Cumhuriyet Savcılıklarına suç duyurusunda 

bulunulmuştur. 
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MALİ SEKRETERLİK 

 

 Eğitim-İş Konya Şubesi Mali Sekreterliği kurumsallaşmaya önem vermiş, mali konularda 

sıkıntıların kısa sürede giderilmesi amacıyla okul ve kurumlardan Tevkifat listeleri alarak meydana 

gelen aksaklıkların kısa sürede giderilmesini sağlamıştır. 

 

          Şubemizin mali konulardaki çalışmaları 25.08.2006 tarih ve 124 sayılı Genel Merkez Yönetim 

Kurulu kararı ile yürürlüğe giren “Mali İşler Yönetmeliği” çerçevesinde olmuştur. 

 

• Öncelikli olarak Genel Merkez ödentilerinin düzenli bir şekilde takip edilebilmesi için şubemiz 

ve temsilciliklerimiz adına Ziraat Bankasında hesaplar açtırılmıştır. 

 

• Genel Merkezimizden gelen ödentiler ihtiyaçlar doğrultusunda faturalandırılarak kullanılmıştır. 

 

• Şubemiz ve temsilciliklerimiz harcamaları belgeye dayalı olarak ve belli bir planlama ölçüsünde, 

sendikamızın ilke ve çıkarları gözetilerek şube yönetim kurulumuz kararları doğrultusunda 

yapılmıştır. 

 

• Temsilciliklerimizden gelen ödentilere ait belgeler her ay düzenli olarak şubemizin harcama 

belgeleri ile birlikte aylık bilanço çıkartılmakta, öncelikle yönetim kurulunda görüşüldükten ve 

incelendikten sonra Genel Merkezimize gönderilmektedir. Aylık bilanço ve harcama 

belgelerinin birer sureti şubemizde saklanmakta ve bilanço defterine kaydedilmektedir. 

 

• Şubemizin satın aldığı demirbaş niteliğindeki malzemeler demirbaş defterine kaydedilmiştir. 

 

• Eğitim-İş Konya Şubesi Mali Sekreterliğimiz her türlü etkinlik ve eylemlere doğrudan destek 

sağlamıştır. 

 

• Üyelerimiz arasında iletişimi sağlamak üzere cep telefonu mesaj sistemine devam edilmekte ve 

şubemize ait her türlü bilgi ve haberin paylaşılması amacıyla (www.konyaegitimis.com) internet 

sitesi sürekli güncellenmektedir. 

 

• Eğitim-İş‘e yakışır bir şube bürosu olanaklar ölçüsünde oluşturulmaya çalışılmış, büronun 

elektrik ve su tesisatlarının bakım ve onarımları yapılmıştır. Büronun boyası yaptırılmıştır. 

Büronun rutin genel temizliği yaptırılmıştır.  

 

• Büromuzda kullanılan masa üstü bilgisayar yenilenmiş, örgütlenme çalışmalarında kullanılmak 

üzere bir tane de diz üstü bilgisayar alınmıştır. Sürekli arıza veren ve bakımı oldukça pahalı 

yazıcılar yerine kullanışlı ve bakımı oldukça ucuz renkli yazıcı alınmıştır. Üyelerimizin konforu 

için çay kazanı değiştirilmiş ve cam bardak kullanılmaya başlanmıştır. Daha hijyenik bir mutfak 

için bulaşık makinesi alınmıştır. 

 

• Eylem etkinliklerde kullanılmak üzere yüksek ses düzeyine sahip taşınabilir hoparlör ve 

mikrofon alınmıştır. Daha önceki yıllarda bu sistemler emaneten başka kuruluşlardan temin 

edilmekteydi. Yine eylem ve etkinliklerde kullanılmak üzere bayrak ve flamalar yaptırılmıştır. 

 

• Sendika şubemizin standartlara uymayan ve eskimiş metal çelengi yerine standartlara uygun yeni 

bir metal çelenk alınmıştır. 

http://www.konyaegitimis.com/
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• Temsilciliklerin düzenlemiş olduğu etkinlikler ve temsilciliklerin ihtiyaçları için Mali İşler 

Yönetmeliğine uygun olarak ödemeler yapılmıştır. 

 

• Şube ve temsilciliklerin herhangi bir şahsa veya işletmeye bir borcu bulunmamaktadır. 

 

• Mali sekreterlik yönetimi bir bütün olarak algılamış, diğer sekreterliklerle uyum içinde 

çalışmıştır.  

 

 

 

 

 

 

2020 EKİM- 2024 NİSAN AYRINTILI GELİR GİDER TABLOSU 

GİDERLER 

Kira+yakıt+Aidat 34.816,00 

Bakım Onarım Giderleri 17.320,64 

Tel+Fax+İnternet Giderleri 8.093,54 

Elektrik+Su Giderleri 17.385,00 

Kırtasiye+Gazete+ Basın Yayın Giderleri 63.760,13 

Temizlik ve Mutfak Giderleri 40.658,86 

Posta Kargo Giderleri 6.582,26 

Örgütlenme Giderleri 289.220,81 

Banka EFT Gideri 5,31 

Eylem Etkinlik Giderleri 297.480,03 

Temsil Ağırlama Giderleri 51.871,76 

Demirbaşlar Alım Giderleri 39.100,96 

Genel Kurul Giderleri 10.255,51 

Diğer Giderler 171.507,49 

Vergi  455,23 

TOPLAM 1.048.513,53 

GELİRLER  

    

Avans Geliri 1.312.443,72 

Örgütlenme Avansı 143.490,00 

Eylem Etkinlik 68.360,14 

Destek Avansı 16.770,00 

Genel Kurul  770,00 

Sehven Kesintinin İadesi 4.284,36 

Çelenk Ödemesi 2.500,00 

Faiz Geliri 12.102,96 

Başkanlar Kurulu 1.732,00 

TOPLAM 1.562.453,18 
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           NİSAN 2024- NİSAN 2027 TARİHLERİ ARASINDAKİ TAHMİNİ BÜTÇE 
 

GELİRLER (TL) 

 
Nisan 2024-Aralık 2024 
Ocak 2025-Aralık 2025 
Ocak 2026-Aralık 2026 
Ocak 2027-Nisan 2027 
 

 
1.975.000,00 
2.570.000,00 
3.340.000,00 
4.340.000,00 

GELİRLER TOPLAMI 12.225.000,00 

 

GİDERLER (TL) 

 
Nisan 2024-Aralık 2024 
Ocak 2025-Aralık 2025 
Ocak 2026-Aralık 2026 
Ocak 2027-Nisan 2027 
 

 
1.230.000,00 
2.045.000,00 
2.360.000,00 
6.590.000,00 

GİDERLER TOPLAMI 12.225.000,00 

 

 Tahmini bütçe oluşturulurken rutin harcamalar, eylem, etkinlik, kutlamalar hesap 

edilmiştir. Bunun yanı sıra Ocak 2027-Nisan 2027 tarih aralığında Şubemizi kira yükünden 

kurtarmak için bina/ofis satın alınması öngörülmektedir. 

 

YAPILAN EYLEM, ETKİNLİK, ÇALIŞMALAR VE KUTLAMALAR 

 

❖ 6 Şubat 2023 tarihinde bütün ülkeyi yasa boğan aymazlığın, rantçı anlayışın, imar barışının 

sonucu olarak büyük bir deprem felaketi yaşadık. Bunun sonucunda diğer bütün şubelerimiz gibi 

Konya şubesi olarak da elimizden geleni yapmaya çalıştık. Öncelikli olarak deprem bölgesine 

su, gıda, kıyafet, battaniye vb. eşyalar yolladık. Deprem felaketini yaşayıp da ilimize gelen 

üyelerimize ve yardım isteyen herkese ayni ve nakdi yardımlarda bulunduk. Kiralık evler 

bulundu ve eşyalar temin edildi. Bazı üye yakınlarımıza iş bulundu. Özellikle mama ve bebek 

bezi taleplerini fazlasıyla karşıladık. Sendikamızın salonunu depo olarak kullanıp eşyaları 

sınıflandırdık. Sendikamıza gelen üyelere ve yardım isteyen herkese buradan yardımda 

bulunduk. Özellikle Akşehir Temsilciliğimizin emekleriyle toplanan ayni yardımlar sendika 

binası yetersiz kaldığı için bir okulda depolandı ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. 

 

❖ Cumhuriyetimizin yıl dönümlerinde ve 100. Yılında katılımın yoğun olduğu Cumhuriyet 

Baloları düzenledik. 

 

❖ 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda üyelerimizin ve halkımızın katıldığı açık hava konseri 

düzenledik. 

 

❖ 30 Ağustos Zafer Yürüyüşüne katıldık ve Kocatepe’ye yürüdük. 

 

❖ 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nda üyelerimizin ve halkımızın katıldığı 

açık hava konseri düzenledik. 

 

❖ 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü çerçevesinde programlar düzenledik. 
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❖ Köy Enstitüleri ve Devrim Şehitleri ile ilgili programlar düzenledik. 

 

❖ 3 Mart Devrim Yasalarının Kabulü yıldönümlerinde Ankara’da yapılan eylemlere katıldık.  

 

❖ ÖMK sürecinde ilimizde basın açıklaması, kokart takma ve iş bırakma eylemleri düzenledik. 

Ankara’da yapılan bütün eylemler katılım sağladık. 

 

❖ Karanlıkta Eğitime Hayır sloganıyla çocuklarımızın daha verimli bir eğitim öğretim süreci 

yaşamaları için basın açıklaması yaptık. 

 

❖ Bazı eylemlerle ilgili olarak sendika binamızın dışına afişler astık.  

 

❖ COVİD salgını ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü önünde “Aşı Yoksa Ders de Yok” eylemi yaptık. 

 

❖ “Öğretmene Saygı” başlıklı basın açıklaması yaptık. 

 

❖ Ücret ve vergide adalet için basın açıklaması yaptık. 

 

❖ “Barınamıyoruz Geçinemiyoruz” basın açıklamasını yaptık. 

 

❖ “Barınamıyoruz Geçinemiyoruz” bölge eylemi Şubemizin koordinesinde, ses getirecek şekilde 

yoğun bir katılımla ilimizde gerçekleşti. 

 

❖ Genel Merkezimiz tarafından düzenlenen sosyal medya eylemlerine katılım sağladık. 

 

❖ Öğretmenler Günü için üyelerimize isme özel kupa yaptırdık. 

 

❖ Konya iline bağlı 31 ilçenin tamamı ve olabildiğince köyler örgütlenme çerçevesinde ziyaret 

edildi. 

 

❖ İlçelerimizin özel günlerde düzenlemiş oldukları etkinliklere yönetim kurulu olarak olabildiğince 

katılım sağladık. 

 

❖ Yandaş ve liyakatsiz bazı okul müdürlerinin yaptıkları haksızlıkları ve usulsüzlükleri ortaya 

çıkarıp onların görevden alınmasını sağladık.  
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EĞİTİM-İŞ KONYA ŞUBESİ 

YÖNETİM ORGANLARI 

 

 

YÖNETİM KURULU 

 

Bahattin ERTUĞRUL Şube Başkanı 

Selçuk AKDENİZ  Şube Sekreteri 

Umut KARA                    Şube Saymanı 

Hüseyin ALPASAR  Şube Örgütlenme Sekreteri 

Hüseyin Cem ŞAHİN            Şube Eğitim Sekreteri 

Bülent TOPALOĞLU Şube Özlük-Hukuk Sekreteri 

Mehmet Sait ATAY  Şube Basın-Yayın ve TİS Sekreteri 

 

DENETLEME KURULU 

 

Mehmet ALTINTOP       Başkan 

Mehmet Ali ÇELİK        Üye 

Aslı GARGUN                      Üye 

 

DİSİPLİN KURULU 

 

Mesut ŞAHİN                     Başkan 

Zeynel GELİR  Üye 

Bahriye ÖZEL                        Üye 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


